PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 01 августа 2014 года
	№ 738

О плате за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в многоквартирных домах муниципального образования «Онежское»
В соответствии со статьями 154 и 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 36.1 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в многоквартирных домах муниципального образования «Онежское» согласно приложения.

Перечень, объемы и периодичность оказания услуг и выполнения работ по содержанию общего имущества многоквартирного дома для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в многоквартирных домах соразмерны перечню, объемам и периодичности оказания услуг, выполнения работ, утвержденным решением общего собрания собственников помещений по каждому многоквартирному дому.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации www.onegaland.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации А.Ю. Родионова.

	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
	                                      А.Л.Варакин

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 01 августа 2014 года № 738

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в многоквартирных домах муниципального образования «Онежское»

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения (рублей за 1 кв. м общей площади жилого помещения в месяц)
	Наименование управляющей организации

	1
	2
	3
	4

	1
	Ул. Алексеева, д. 4
	15,47
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	2
	Ул. Алексеева, 4-а
	15,47
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	3
	Ул. Ворзогорская, 2
	15,47
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	4
	Ул. Ворзогорская, 3
	15,47
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	5
	Ул. Ворзогорская, 5
	15,47
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	6
	Ул. Ворзогорская, 7
	15,47
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	7
	Ул. Майская, 31
	15,47
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	8
	Ул. Манкевича, 8
	15,47
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	9
	Ул. Моховая, 10/5
	15,47
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	10
	Ул. Онежская, 2
	12,05
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	11
	Ул. Онежская, 4
	12,05
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	12
	Ул. Онежская, 9
	15,47
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	13
	Ул. Онежская, 11
	15,47
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	14
	Ул. Приречная, 57
	15,47
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	15
	Ул. Приречная, 59
	15,47
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	16
	Ул. Приречная, 61
	15,47
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	17
	Ул. Профсоюзная, 1
	12,05
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	18
	Ул. Профсоюзная, 3
	12,05
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	19
	Ул. Профсоюзная, 5
	15,47
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	20
	Ул. Профсоюзная, 8
	12,05
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	21
	Ул. Профсоюзная, 9
	12,05
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	22
	Ул. Профсоюзная, 12
	15,47
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	23
	Ул. Целинная, 1
	15,47
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	24
	Ул. Целинная, 3
	15,47
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	25
	Ул. Целинная, 4
	15,47
	ООО «ЭлитЖилСервис»

	26
	Ул. Труда, 24
	15,00
	ООО «Наш Дом»

	27
	Ул. Беломорская, 16
	16,76
	МУП «Онежская УК»

	28
	Пр. Ленина, 172
	18,00
	ТСЖ «Восход»

0214080107380
PAGE
0214080107380